
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

APSTĀDĪJUMU AIZSARDZĪBAS KOMISIJA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis 64381496, e-pasts dome@aluksne.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2023. gada 7. jūnijā                                       Nr. 15 

 

Sēdi sāk plkst. 09.00, sēdi beidz plkst. 10.00 
 

Sēdi vada: Apstādījumu aizsardzības komisijas priekšsēdētāja Inese RANDA 
 

Sēdi protokolē: Centrālās administrācijas komisiju sekretāre Maija SLIŅĶE 

 

Sēdē piedalās komisijas locekļi: 

Āris KREICIS 

Inese RANDA 

Ingrīda RIBOZOLA 

Zigmārs MAZULIS  

 

Darba kārtība: 

1. Par koku ciršanu Alūksnes novada pašvaldības īpašumā Kolberģa ielā 4, Alūksnē, 

Alūksnes novadā (“Siseņu priedes”). 

2.  [..] 

 

Sēde no 2. līdz 3. jautājumam pasludināta par slēgtu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

27.panta ceturto daļu. 

 

 

1. Par koku ciršanu Alūksnes novada pašvaldības īpašumā Kolberģa ielā 4, Alūksnē, 

Alūksnes novadā (“Siseņu priedes”) 

 

Ziņo: Ā.KREICIS (pielikumā ziņojums – egļu astoņzobu mizgraužu radīto postījumu 

Alūksnes novada pašvaldības īpašumā Kolberģa ielā 4, Alūksnē, Alūksnes novadā 

apkopojums uz 3 lapām). 

 

Komisija apspriežas. 

 

I.RANDA aicina komisiju balsojot lemt par koku ciršanas atļaujas izsniegšanu bojāto, 

gāzto, lauzto un trupējušo koku – 425 egļu, 15 apšu, 15 pīlādžu, 71 kļavas un 7 

ošu ciršanai izlases veidā, saskaņā ar cirsmas shēmu, ievērojot Ministru kabineta 

02.05.2012. noteikumu Nr.309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 

20.punktu. 
 

Apstādījumu aizsardzības komisija, atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. APSK/1-8.10/23/18 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

https://aluksne.lv/komisijas/2023/0906/APSK_18_lemums.pdf


 

 

2 

[..] 

 

Sēdes slēgtajā daļā izskatīti: 

1 jautājums par koku ciršanas atļaujas izsniegšanu. Pieņemts lēmums atlikt jautājuma 

izskatīšanu līdz Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes atzinuma saņemšanai. 

1 jautājums par privātīpašumā augoša koka atzarošanu. Pieņemts lēmums informēt zemes 

īpašnieku par nepieciešamu atzarot koku. 

  

 

Sēdi beidz plkst. 10:00  

Sēdi vadīja        I.RANDA   

Sēdi protokolēja       M.SLIŅĶE  

Komisijas locekļi        Ā.KREICIS 

Z.MAZULIS  

I.RIBOZOLA  


